
f]třH <f!> 9JT?

hic o s.
lz-616 00 Brno

__________ |4ax: *420261 034 034
2?9 16 335. DIČ: CZ27816336

DODATEK KE SMLOUVĚ č. SML/2016/02962
uzavřené ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Mediclinic a.s.
se sídlem Minská 84/97, Brno - Žabovřesky, 616 00
jednající MUDr. Eduard Bláha, předseda představenstva a Ing. Radek Peš, člen představenstva 
IČO: 2791S335 
DIČ: CZ27918335 
Bankovní 
číslo účtu:
(dále jen „Poskytovatel")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající lng. Eduard Šuster, ředitel Městské policie hl. m. Prahy na základě pověření 
Zastupitelstva hl. m. Prahy 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF banka a. s. 
číslo účtu: 620023-5157998/6000 
korespondenční a fakturační adresa :
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Objednatel")

Č1.I
Preambule

Tento Dodatek ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb č. SML/2016/02962, která 
je platná do vyčerpáni 10 000 000,- Kč bez DPH nejdéle však do 28. 2. 2021, je uzavírán na 
základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění 
„VZ 70617 - Rozšíření funkcionalit elektronického lhůtníku pro potřeby Městské policie hl. m. 
Prahy". Není-li v Dodatku určeno jinak, platí ustanovení smlouvy č. SML/2016/02962.



ČI. II
Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění Dodatku je rozšířeni funkcionalit v současnosti poskytovaného časového 
harmonogramu v elektronické formě (dále jen „lhůtník") pro potřeby Městské policie hl. m. 
Prahy (dále jen „MP HMP“), a to:

a) Informování elektronickou poštou Objednatele o lékařských prohlídkách, jejichž platnost 
se blíží svému konci s minimálně měsíčním předstihem.

b) Zasílání elektronickou poštou do pátého dne v měsíci seznamu zaměstnanců, kteří by 
měli absolvovat lékařskou prohlídku následující měsíc, a to na Oddělení personální 
Ředitelství MP.

c) Zasílání elektronickou poštou do pátého dne v měsíci seznamu zaměstnanců, kteří by 
měli absolvovat lékařskou prohlídku následující měsíc, a to na každé středisko MP HMP 
zvlášť.

d) Zasílání elektronickou poštou na konci každého týdne seznamu zaměstnanců, kteří by 
měli absolvovat lékařskou prohlídku následující týden, a to na Oddělení personální 
Ředitelství MP.

e) Zasílání elektronickou poštou na konci každého týdne seznamu zaměstnanců, kteří by 
měli absolvovat lékařskou prohlídku následující týden a to na každé středisko MP HMP 
zvlášť.

0 Předmět plnění umožni zadavateli online vstup do systému, a tedy aktuální monitoring 
prohlídek.

ČI. III
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě Dodatku je stanovena jako cena konečná, neměnná 
bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologií 
či služeb na trhu.

2. Cena za předmět plnění je:

Cena za osobu a měsíc - 6,20 Kč bez DPH

3. Objednatel zaplatí Poskytovateli za předmět plnění na základě faktur vystavených 
Poskytovatelem vždy jedenkrát měsíčně. Částka uvedená ve faktuře bude vyjádřena násobkem 
počtu zaměstnanců hl. m. Prahy zařazených do MP HMP v daném měsíci a ceny uvedené v odst. 
2 tohoto článku. Cena na faktuře bude vždy navýšena o příslušnou sazbu DPH.



4. Podkladem pro první fakturaci je seznam zaměstnanců hl. m. Prahy zařazených do MP 
HMP, který je Přílohou tohoto dodatku.

ČI. IV
Zvláštní ustanovení Dodatku

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji bezodkladně 
uveřejnit Objednatel.

ČI. VI
Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2. Dodatek je vytisknut ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Prodávající i Kupující obdrží po jeho podpisu po dvou vyhotoveních.

V Praze dne:

Ing. Radek Peš 
člen představenstva

® MBdlCIinic
MedlCiinlc tut,

Hlníki &4/97I CZ-61600 Emo
kiL:+4202S1 Q34 111,1** *420 2510340*4 

£Ot2TO 103351 DIČ:CZ27918335

V Praze dne:

HLAVKl MÉST O PRAHA 
Městská policie hl. m Prahy

Kancelář 2
101 00 Praha !C Kerř?3


